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Teams

ILMOITTAUTUMISET LINKISTÄ TAI PUHELIMITSE 
TO 30.10. MENNESSÄ

Anita Sievänen, Valtakunnan Virallinen XVI Kylähullu 
Vapaaehtoistyötä kyläsydämellä - jaksamista lempeydellä

Asko Eerola, Rieska-Leader

Nina Kurunlahti, Nouseva rannikkoseutu

Paikallisten yhdistysten esittelyitä

Sami Ekmark, Commu

Raahe: 040 311 0359 Katja Yli-Hukka 
Siikajoki: 040 315 6241 Marko Äijälä
Pyhäjoki: 040 359 6103 Tiina Mattila 

to 6.11.-25
klo 18.00
(kahvit klo 17.30)

Rannikon
yhdistysilta 

OHJELMA

PAIKAT

Kalajoki: 044 469 1245 Juha Juola
Merijärvi: 040 726 7565 Marjo Nahkala 

JÄTEASEMA TOIMII RUUKISSA
Kiertokaaren jäteasema:  

Ahlströmintie 1 B, 92400 Ruukki.  
Avoinna: tiistaisin ja perjantaisin klo 16-19

Asiakkaat otetaan vastaan saapumisjärjestyksessä. 
Ilmoittaudu tullessasi henkilökunnalle. Saat 

tarvittaessa opastusta ja neuvontaa. Maksulliset 
jätteet voit maksaa paikan päällä pankkikortilla.

Siikajoen jäteaseman toiminnasta vastaa Siikajoen 
4H-yhdistys, joka työllistää jäteasemalle nuoria 

työntekijöitä. Lisätietoa jäteaseman toiminnasta ja 
vastaanotettavista jätteistä: www.kiertokaari.fi
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SIIKAJOEN KUNTATIEDOTE 11/2025
Painos: 2600 kpl
Seuraavan Siikasanomien materiaali ehdottomasti
KE 12.11. klo 15 mennessä os. kuntatiedote@siikajoki.fi
Lehti jaetaan muutaman päivän aikana jokaisen  
kuukauden lopulla (pl. heinäkuu).

Lehden taitto ja paino: 
Rannikon Laatupaino Oy, Vihanti

www.siikajoki.fi/kuntatiedotteet

RAAHEN TYÖLLISYYSALUE 
Työvoimapalvelujen avulla sekä henkilö- että yritysasiakkaat 
saavat neuvontaa ja ohjausta työnhakuun ja työntekijöiden 
rekrytointiin sekä osaamisen kehittämiseen.  
Raahen työllisyysalueen palvelunumerot: 
Työnhakijan palvelunumero p. 08 439 4000
Yritysasiakkaan palvelunumero p. 08 439 4001
Sähköposti: info.tyollisyys@raahe.fi
TOIMI-HANKE 
Hankkeen henkilökunta on apunasi osaamisen tunnistamises-
sa ja työllistymisen polkujen suunnittelussa. Autamme myös 
työnhaun asiakirjojen, cv:n ja hakemuksen laadinnassa! Ole 
rohkeasti yhteydessä! Ota seurantaan Toimi hankeen 
Facebook-sivut, siellä ilmoitamme koulutuksista ja 
muista ajankohtaisista aiheista!

POP UP -palvelupisteen aukioloajat 
5.11. klo 12-15 POPUP: Paikalla: sosiaaliohjaaja Maiju Ikkala 
Raahen seudun työllisyysalue ja Marika Iivonen Raahen seudun 
työllisyysalue asiantuntija
5.11. klo 14-16 Kansainvälinen kahvila Kreivinsaaressa Maiju 
Ikkala ja TOIMI-hanke 
19.11. klo 12-15 POPUP: paikalla: Mervi Mottisenkangas 
Raahen seudun työllisyysalue asiantuntija ja Maria Junttila 
Sosiaaliohjaaja Pohde
19.11. klo 14-16 Kansainvälinen kahvila Kreivinsaaressa 
Maiju Ikkala ja TOIMI-hanke
POP UP -palvelupisteeltä saa tukea ja neuvontaa työllisty-
miseen, opiskeluun ja arjessa pärjäämiseen liittyvissä asioissa.  
Palvelupiste toimii ilman ajanvarausta! 

Palvelupiste TYÖLLISYYSTALO WIRTAAMO sijaitsee  
Yrityspuistossa osoitteessa Ahlströmintie 1 P

TYÖLLISYYSTALO WIRTAAMO

TOIMI -hankkeen yhteystiedot:
Pirkko Paakkari p. 040 315 6227, Veera Karvonen p. 040 3156 220	
Osoite: AHLSTRÖMINTIE 1P, RUUKKI (Yrityspuisto)
Kotisivut: https://www.siikajoki.fi/toimi-hanke, Facebook: TOIMI -hanke Siikajoki

HYVINVOINTIA TEHDÄÄN YHTEISTYÖSSÄ
Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen eli hytetyö lähtee 
lainsäädännössä jo perustuslaista. Tarkemmin siitä on sää-
detty mm. kuntalaissa. Hytetyö on poikkihallinnollista eli se 
koskettaa kaikkia hallinnon aloja teknisestä toimesta sivis-
tystoimeen ja kunnanhallintoon saakka. Aika tärkeästä asi-
asta on siis kyse.

Hytetyö on vähän epämääräinen termi, jonka moni mieltää 
osaksi terveyden- tai sairaanhoitoa. Kyse on kuitenkin kun-
nissa tapahtuvasta ennaltaehkäisevästä työstä. Esimerkiksi 
teknisen toimen osalta katuvalaistus tai katujen kunnossa-
pito on osaltaan hytetyötä. Samoin on liikuntapaikkojen ra-
kentaminen tai kunnostus. Sivistystoimen osalta tehdään 
keskeistä ennaltaehkäisevää työtä esimerkiksi varhaiskas-
vatuksessa tarjoten tukea vanhemmuuteen ja kouluissa mm. 
yhteisöllisen opiskeluhuollon avulla. Kouluissa toimii myös 
aktiivinen koulunuorisotyö. Eikä sovi unohtaa kansalaisopis-
ton, kirjaston tai työllisyyspalveluiden roolia hytetyössä.

Mielestäni hytetyön kannalta keskeinen palanen ovat 

kuitenkin lukuisat yhdistykset, jotka toiminnallaan tarjoavat 
kuntalaisille mahdollisuuksia osallistua yhteiseen toimintaan, 
harrastaa ja tehdä jotain merkityksellistä. Myös seurakunta 
on vahva toimija hytetyössä. Kunta tukee yhdistysten työtä 
esimerkiksi avustuksilla, mutta myös tiedottamisella tai kun-
nan työntekijöiden työpanoksen kautta. Yhteistyö kunnan 
ja kolmannen sektorin välillä on kuitenkin paljon laajempaa 
ja toivottavasti tiivistyy vielä entisestään. Hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisessä tarvitaan kaikkien toimijoiden pa-
nosta. 

Jokainen osallistuu hyvinvoinnin luomiseen omista läh-
tökohdistaan. Hytetyö voi olla pieniä tekoja omassa lähiym-
päristössä kuten hymy kauppajonossa tai tervehtiminen 
lenkkipolulla. Meistä jokainen voi luoda omilla teoillaan ja va-
linnoillaan kunnasta hyvinvoivaa, turvallista ja viihtyisää.

Kirsi Autio
hyvinvointipäällikkö  
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SYYSKAUSI 2025
Marraskuu to 13.11. klo 17.00  
(veroprosentit ja lähetekeskustelu)
Joulukuu to 11.12. klo 12.00  
(talousarvio 2026)
Valtuusto voi pitää syksyllä myös iltakoulun/
seminaarin, josta sovitaan erikseen

Yleisö voi seurata kokousta paikan päällä. Kokouksessa 
käsitellään kunnan verkkosivulla sekä julkisten kuulutusten 

ilmoitustaululla olevassa kokouskutsussa luetellut asiat.
Esityslista julkaistaan kunnan verkkosivulla noin viikkoa 

ennen kokousta. Kokouksen tarkastettu pöytäkirja 
julkaistaan noin viikko kokouksen jälkeen.

https://www.siikajoki.fi/esityslistat-ja-poytakirjat

VALTUUSTON KOKOUSAIKATAULUT 

60
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MAASEUTUPALVELUT
SYYSILMOITUKSET
Syysilmoitukset tehdään Vipu-palvelussa alkuvuo-
desta 2026. Syysilmoituksella ilmoitettavat toimenpiteet/
asiat:
1.	Ehdollisuus (koskee lähes kaikkia tiloja): talviaikainen 

vähimmäismaanpeite
2.	Ekojärjestelmätuki: talviaikainen kasvipeite
3.	Ympäristökorvauksen toimenpiteet: 

a.	kiertotalouden edistäminen: lohkoille levitetyt 
lannoitteet

b.	valumavesien hallinta: lohkot, joilla olet toteuttanut 
toimenpidettä

c.	lintupellot: lohkot, joilla on todettu lintujen aiheuttamia 
vaurioita vuonna 2024

d.	 puutarhakasvien vaihtoehtoehtoiset 
kasvinsuojelumenetelmät: lohkoilla käytetyt 
kasvinsuojeluaineet

4.	Luonnonmukaisen tuotannon korvaus: lohkoilla käytetyt 
kasvinsuojeluaineet.

TALVIAIKAINEN KASVIPEITTEISYYS
Ehdollisuuden vähimmäismaanpeitevaatimus: Vähintään 33 
prosenttia tukihakuvuonna hallinnassa olevasta pellon ja 
pysyvien kasvien alasta on oltava kasvipeitteisenä syksystä 
vuoden loppuun. Vaatimusta ei voi täyttää pysyvän nurmen 
alalla. Alat pitää säilyttää kasvipeitteisenä 31.10. alkaen 
31.12. saakka. Kasvipeitteisyys ilmoitetaan vuosittain syys-
ilmoituksella Vipu-palvelussa. 

Ehdollisuuden kasvipeitteisyysvaatimusta käyvät täyt-
tämään mm. viljojen ym. korjaamattomat kasvustot ja sänki, 
syyskylvöiset kasvit, rehunurmet, luonnonhoito- ja viherlan-
noitusnurmet, monimuotoisuuskasvit, viherkesannot sekä 
suojavyöhykkeet ja turvepeltojen nurmet. Myös kemiallisesti 
tuhottu nurmi sekä viljakasvien ym. sänki käy. Yhteen kertaan 
kevytmuokatut nurmet ja sänget hyväksytään kasvipeittei-
syyteen. Tukihakuvuonna sänkikesannoksi ilmoitettua alaa 
ei voi ilmoittaa ehdollisuuden kasvipeitteisyyteen.
Ekojärjestelmän talviaikainen kasvipeitteisyys:  
Ehdollisuuden vähimmäismaanpeitettä vaativampi toimenpi-
de on ekojärjestelmän talviaikainen kasvipeitteisyys. Tukea 
on haettu peltotukien haussa Vipu-palvelussa. Syysilmoi-
tuksella ilmoitetaan alat, jotka säilytetään kasvipeitteisinä 
talven yli. Tukea maksetaan muokkaamattomasta peltojen, 
pysyvien kasvien ja pysyvän nurmen alasta, joka on sänki- tai 
kasvipeitteistä. Tukea voidaan maksaa vain peruslohkoille, 
joiden maankäyttölaji on pelto.

EHDOLLISUUDEN VILJELYKIERTO
Tulevan kasvukauden viljelysuunnitelmissa kannattaa huo-
mioida ehdollisuuden viljelykiertovaatimus. Vaatimus koos-
tuu kahdesta erilaisesta viljelykiertovaatimuksesta, vuotui-
sesta ja usean vuoden viljelykiertovaatimuksesta.

Vaatimus ei koske monivuotisia viljelykasveja, heinä- ja 
nurmirehukasveja, kesantoja, perunaa, porkkanaa, sokerijuu-
rikasta, keräkaaleja, sipuleita, puna- ja keltajuurikasta.

Vuosittaisessa viljelykierrossa yksivuotisen viljelykasvin 
pitää vaihtua vuosittain vähintään 33 prosentilla hallinnas-
sa olevalla peltoalalla. Viljelykierron toteutumista verrataan 
alalla edellisvuonna ilmoitettuihin yksivuotisiin kasveihin.

Usean vuoden viljelykierrossa voi viljellä samaa yksivuo-
tista viljelykasvia samalla peltoalalla enintään kolme vuotta 
peräkkäin. 
Viljelykiertovaatimusta ei tarvitse noudattaa, jos:
- yli 75 % tilan peltoalasta on heinäkasvien tai muiden 

nurmirehukasvien tuotannossa, kesantona tai 
palkokasvien viljelyssä tai näiden käyttötapojen 
yhdistelmänä

- yli 75 % tilan maatalousmaasta on pysyvää nurmea tai 
heinäkasvien tai muiden nurmirehukasvien tuotannossa 
tai näiden käyttötapojen yhdistelmänä

- tilan peltoala on enintään 10 hehtaaria
- tilan maatalousmaa on luonnonmukaisessa tuotannossa 

(Jos vain osa tilasi pinta-alasta on luonnonmukaisessa 
tuotannossa, viljelykiertovaatimus ei koske sitä osaa 
tilastasi, joka on luonnonmukaisessa tuotannossa).

Viljelykiertoa voi täyttää myös viljelyn monipuolis-
tamisella.  Tällöin on viljeltävä useampaa eri viljelykasvia 
joka vuosi.
-	 peltoala 10–30 hehtaaria: vähintään kaksi eri viljelykasvia, 

pääkasvin osuus enintään 75 prosenttia
-	 peltoala yli 30 hehtaaria: vähintään kolme eri viljelykasvia. 

Pääkasvi enintään 75 prosenttia peltoalasta, kahden 
pääkasvin yhteenlaskettu enintään 95 prosenttia 
peltoalasta.

KOMISSIO HYVÄKSYNYT 2.10.2025 
MUUTOKSET VUODELLE 2026:
Puhdaskaura vapautetaan viljelykiertovaatimuksesta. Edelly-
tyksenä on, että puhdaskauran viljelystä on tehty tuotanto-
sopimus. Välikasvilla ei voi täyttää monivuotista viljelykiertoa. 
Toisin sanoen monivuotisessa viljelykierrossa viljelykasvia on 
vaihdettava lohkolla viimeistään neljäntenä vuonna. 

MUUTOKSIA VUODELLE 2026 
YMPÄRISTÖKORVAUKSEEN
Komissio on hyväksynyt seuraavia muutoksia:
-	 maanparannus- ja saneerauskasvit -toimenpiteessä 

hyväksytään toimenpiteen toteuttaminen lohkolla 
kahtena peräkkäisenä vuonna

-	 kerääjäkasvien enimmäisala nousee 30 prosentista 35 
prosenttiin.

YMPÄRISTÖSITOUMUKSEN ILMASTO- JA 
YMPÄRISTÖSUUNNITELMA 
Ilmasto- ja ympäristösuunnitelma on yksi ympäristökorva-
uksen yleisistä vaatimuksista. Tämä koskee kaikkia ympäris-
tökorvaukseen sitoutuneita. Suunnitelman voi tehdä osoit-
teessa ilmastosuunnitelma.fi. Suunnitelma tulee toimittaa 
maaseutuelinkeinoviranomaiselle joko sähköpostilla pfd-
muodossa tai paperisena. 
-	 Sitoumuksen aloitusvuosi 2023 – palautettava 

viimeistään 30.4.2026
-	 Sitoumuksen aloitusvuosi 2024 – palautettava 

viimeistään 30.4.2027
-	 Sitoumuksen aloitusvuosi 2025 – palautettava 

viimeistään 30.4.2028
Lisätietoja Ruokaviraston sivulta otsikolla Ympäristösitou-
muksen ilmasto- ja ympäristösuunnitelma.
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MAA- JA LANTANÄYTTEET
Lanta-analyysi on teetettävä viiden vuoden välein, jos tilalla 
syntyy ja/tai käytetään lantaa lannoitteena suoraan pellolle 
enemmän kuin 25 m3 vuodessa. 

Ympäristösitoumuksen ehtona on, että maanäytteet on 
otettava myös viiden vuoden välein. Näyte on otettava kai-
kilta yli 0,5 hehtaarin lohkoilta jokaista alkavaa viittä hehtaa-
ria kohden, myös korvauskelvottomilta. Alle puolen hehtaarin 
lohkoilla voidaan käyttää viereisen lohkon analyysiarvoja.

MAASEUTUTOIMISTON HENKILÖSTÖ ETÄTÖISSÄ
Työt hoidetaan pääasiassa etänä ensisijaisesti sähköpostit-
se ja puhelimen välityksellä. Mikäli haluat asioida toimistolla, 

varmista puhelinsoitolla, että maaseutuasiamies on paikalla. 
Sähköpostiosoite on etunimi.sukunimi(at)kalajoki.fi sekä koko 
henkilökunnalle yhteinen on maaseutuhallinto@kalajoki.fi. 
Maaseutuasiamiehen tavoittaa numerosta 044 4691396.

FACEBOOK JA KASI-MAASEUTUPALVELUIDEN 
NETTISIVUT
Koulutuksista ja muista maaseutuhallinnon ajankohtaisis-
ta asioista tiedotteet löytyvät facebookista, osoitteesta  
www.facebook.com/KaSi.maatalous 
KaSi-maaseutupalveluiden nettisivuilta löytyvät mm. KaSin 
uutiskirjeet, joista löytyy ajankohtaisia asioita. 
https://kalajoki.fi/fi/tyo-ja-yrittaminen/maaseutupalvelut

SIVISTYSTOIMI
SIIKAJOKI-OPISTO

Opinto-ohjelma on nähtävillä osoitteessa  
www.siikajoki.fi/siikajoki-opisto 

Marraskuun lyhytkurssit:

810202 AITO ITALIALAINEN PIZZA, LISÄKURSSI, 
RUUKKI RUUKIN KOULU, KOTITALOUSLUOKKA, Opintie 1 
La 16.45–20.00, 8.11.2025, Opettaja Thais Kauppinen 
Suositulla pizzakurssilla leivotaan aito italialainen pizzapoh-
ja, täytetään perinteisillä täytteillä ja nautitaan yhdessä! Ota 
mukaan sisäkengät ja esiliina sekä pieni vuoka, jossa voidaan 
paistaa pizza ja kuljettaa kotiin. Opettaja tuo raaka-aineet ja ne 
sisältyvät kurssimaksuun. 

110474 NAHKA-ASUSTEET JA LAUKUT, SYKSY, SIIKAJOKI 
GUMERUKSEN KOULU, TEKSTIILITYÖN LK., Jaakontie 1 
Pe 17.30–20.45, La 9.00–16.45, Su 9.00–16.45 
21.–23.11., Opettaja Marika Ilola. Kurssilla voit valmistaa iha-
nia nahka-asusteita, laukkuja ja pussukoita koneella ommellen. 
Kurssi-info tulee opettajalta noin 2 viikkoa ennen kurssin alkua. 

110464 HAVUKRANSSIKURSSI, SYKSY, PAAVOLA, 
UUSI KURSSI OPISTOTALO, Keskustie 7
La 11.00–14.15, 22.11.2025, Paula Herkkola. 
Kurssilla valmistetaan luonnonmateriaaleista kranssi, joka sovel-
tuu esim. ovikoristeeksi. Kurssille mukaan tarvitset havutyös-
kentelyyn sopivat käsineet, omat oksasakset ja rautalangan 
katkontaan sopivat pihdit. Opettajaltakin saa saksia tarvittaes-
sa lainaan. Materiaalimaksu, joka sisältää kranssipohjan tarvik-
keet, havut, rautalangan ja rusettinauhat, maksetaan suoraan 
opettajalle. Omia koristeita voi halutessaan tuoda. 

Joulukuun lyhytkurssit:

110481 JOULULAHJAVALVOJAISET, SIIKAJOENKYLÄ 
GUMERUKSEN KOULU, TEKSTIILITYÖN LK., Jaakontie 1 
Pe 17.00–22.00, 5.12.2025, Opettaja Marika Ilola 
Tule ompelemaan ihanat pehmeät joululahjat lapsille ja aikuisille 
ja samalla virittäytymään joulun tunnelmaan. Ota mukaan omat 
ompelutarvikkeet; kankaat, neulat, sakset ja ompelukonelangat. 
Käytössä on saumurit, peitetikkikone ja ompelukoneet. 

110482 JOULULAHJAVALVOJAISET, PAAVOLA 
OPISTOTALO, Keskustie 7, Pe 17.00–22.00, 19.12.2025 
Opettaja Marika Ilola. Tule ompelemaan ihanat pehmeät joulu-

lahjat lapsille ja aikuisille ja samalla virittäytymään joulun tun-
nelmaan. Ota mukaan omat ompelutarvikkeet; kankaat, neulat, 
sakset ja ompelukonelangat. 

810206 PIPARITAIDETTA LAPSEN KANSSA, RUUKKI 
RUUKIN KOULU, KOTITALOUSLUOKKA, Opintie 1 
La 10.00–13.15, Su 10.00–13.15, 13.–14.12.2025 
Opettaja Karoliina Paakkonen. Tehdään yhdessä piparitaikinas-
ta hieno teos, joka voi olla vaikkapa suosikkihahmo, -rakennus 
tai kulkuneuvo, esim. Muumitalo, majakka tai shakkilauta. Suun-
nitellaan, piirretään kaavat, leivotaan, koristellaan ja kootaan 
oman näköinen pipariluomus. Opettaja tuo ideointiin piparikirjo-
ja, taikinan, muotteja ja koristeluainekset. Materiaalikulut mak-
setaan suoraan opettajalle. Kurssimaksu sisältää yhden aikuisen 
ja yhden lapsen, seuraavista lapsista erillinen kurssimaksu.

Tammikuussa alkavat uudet kurssit:

610101 LUUSTOKURSSI, RUUKKI 
Työllisyystalo, Wirtaamon kokoustila / Ruukin yrityspuisto,  
Ahlströmintie  1P. Ma 13.00–16.00, 12.1.–23.3.2026 
Fysioterapeutti Kirsi Leinonen 
Olet tervetullut kurssille, jos Sinulla on todettu osteoporoosi tai 
osteopenia. Luustokurssilla tarkastellaan osteoporoosia / os-
teopeniaa osallistujien omista lähtökohdista käsin. Kurssilla on 
mahdollista syventää omahoidon tietotaitoa. Lisäksi saat tukea 
ja voimia pitkäaikaissairauden kanssa elämiseen sekä tapaat 
muita samassa tilanteessa olevia. Kurssin vetäjänä toimii fysio-
terapeutti Kirsi Leinonen ja kurssin taustalla on Luustoliitto. 

Tammikuun lyhytkurssit:

110473 PARKKINAHKATYÖT, KEVÄT, SIIKAJOENKYLÄ 
GUMERUKSEN KOULU, TEKSTIILITYÖN LK., Jaakontie 1 
Pe 17.30–20.45, La 9.00–16.45, Su 9.00–16.45 
16.–18.1.2026, Opettaja Marika Ilola. 
Tule valmistamaan valmiiksi parkitusta nahasta käsin ommellen 
laukku, lompakko tai jokin sisustustuote. Kurssilla opit erilaisten 
välineiden käyttöä ja parkkinahkatöiden suunnittelua. Kurssi-
info tulee opettajalta noin 2 viikkoa ennen kurssin alkua. 

810208 ITALIALAISET KLASSIKOT: LASAGNE, RUUKKI, 
UUSI KURSSI RUUKIN KOULU, KOTITALOUSLUOKKA, Opintie 1 
La 13.00–17.15, 24.1.2026, Opettaja Thais Kauppinen 
Valmistetaan yhdessä italialainen kuningasruoka: lasagne! Opit 
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tekemään aidon ragù alla bolognese kastikkeen sekä kaikki salai-
suudet, jotka saavat lasagnesi maistumaan aidolta italialaiselta 
lasagnelta. Ota lasagnelle pieni vuoka, jossa se voidaan paistaa 
ja kuljettaa kotiin. Ota mukaan myös sisäkengät ja esiliina. Opet-
taja tuo raaka-aineet ja ne sisältyvät kurssimaksuun. 

830160 LATIN DANCE MARATON, KEVÄT, RUUKKI 
RUUKIN KOULUN LIIKUNTASALI, Opintie 1 
La 13.00–15.15, 24.1.2026, Opettaja Heidi Kilkki 
Päivä koostuu latino rytmeistä ja sukellamme salsan, chachaan, 
bachatan, samban ja afron saloihin. Koreot koostuu helpoista 
askelsarjoista, musiikki vie mukanaan ja hiki virtaa. Nautitaan 

tanssin tuomasta energiasta ja hyvästä mielestä. Ota mukaan 
juomapullo, hikipyyhe ja rennot vaatteet. 

Kursseille ilmoittautumiset osoitteessa uusi.opisto-
palvelut.fi/ruukki. Netti-ilmoittautuminen toimii ympäri 
vuorokauden viikon kaikkina päivinä. Vaihtoehtoisesti voit 
ilmoittautua soittamalla opiston toimistoon p. 040 3156 230.

Opiston toiminnasta, kursseista, opinto-ohjelmaan tulevista 
mahdollisista muutoksista ja uusista kursseista ilmoitamme  
nettisivuillamme, facebookissa sekä kuntatiedotteessa.  
Muutokset mahdollisia. Ajantasaiset tiedot nettisivuillamme.

LIIKUNTATOIMI
Siikajoen liikuntatoimi& virkistysalueet FACEBOOK-sivulta, jota 
voit myös lukea kunnan nettisivujen kautta, www.siikajoki –  
vapaa-aika & kulttuuri - liikuntatoimi

LIIKUNTASALIVUOROT
Vuorolistat ja hinnaston näet kunnan kotisivuilta. (Luohua, 
Paavola, Revonlahti, Komppalinna sekä Ruukin Liikuntahalli ja 
Koulukeskus.) Kaikki vuorot laskutetaan sivistyslautakunnan 
päätöksen mukaisesti. LIIKUNTASALIVUOROT 2025-2026  
- vapaita vuoroja voit tiedustella liikuntasihteeriltä. (vuoro-
listat löytyvät kotisivulta liikuntatoimi -> salivuorot) Vapaa-
muotoinen sähköposti marko.aijala@siikjoki.fi. 1.Hakija 2. Sali 
3. Päivä & kelloanaika 4. Sotu (laskutusta varten)
Jakoperuste: 1- Kunnan oma toiminta eli koulutoimi, liikunta-
toimi, SiMa ja kansalaisopisto. 2 - Urheiluseurat ja muut jär-
jestöt. 3 – Yksityishenkilöt.

SENIORIEN LIIKUNTARYHMÄT ELI TAVALLISET 
TALLAAJAT 
Aikataulut näet kunnan kotisivujen päivitetystä Liikuntatoi-
men Tallaaja-kalenterista!
VESITALLAAJA tuttuun aikaan klo 13-13.45 Raahen Ve-
sipekassa. 25.10. syyslomaviikko  EI RYHMÄÄ. Syys-
kauden viimeinen kerta on (päällekkäisyyksien vuoksi) 22.11. 
TAMMIKUUSSA JATKETAAN

SENIORIPASSIT
Vesipekan senioripasseista löytyy useampi vaihtoehto mie-
lekkääseen, omaehtoiseen liikkumiseen. Siikajoen kunta tu-
kee senioripassin hankintaa 50%:lla. Sama ostotuki koskee 
myös Kempeleen Zimmarin seniorikortin hankintaa. Nyt seni-
oripassilla ja -kortilla on mahdollisuus käyttää maksuttomasti 
myös Siikajoen kunnan kuntosaleja (mahdollinen avainpantti 
veloitetaan normaalisti). Ota yhteyttä liikuntasihteeriin, mar-
ko.aijala@siikajoki.fi tai 040 3156 241.

Senioripassin voi lunastaa 63 vuotta täyttänyt pysyväs-
ti eläkkeellä olevat Siikajoen kunnan asukkaat. Osto-oikeus 
todistetaan eläkekortilla tai pysyvällä eläkepäätöksellä ja 
henkilötodistuksella. Vesipekan senioripassi lunastetaan 
ainoastaan Vesipekan lipunmyynnistä. Lisätietoja löydät  
https://liikkuvaraahe.fi/ohjauspalvelut/passit-ja-kortit

VAPAAEHTOINEN ULKOLIIKUNTAPAIKKAMAKSU
Siikajoen kunta otti käyttöön vapaaehtoisen ulkoliikunta-
paikkamaksun (KVALT 17.10.2024 §96). Kertyneet varat 
käytetään kunnan ulkoliikunta- ja ulkoilupaikkojen ylläpitoon 
ja kehittämiseen. Maksun suuruutta tai sen ajankohtaa ei 

määritellä. Vapaaehtoisen maksun voi suorittaa kunnan tilille
OP Ruukki FI85 5317 1720 0293 59  ja viestikenttään tieto
”vapaaehtoinen ulkoliikuntapaikkamaksu”. Tiedustelut liikun-
tasihteeriltä

MASSALIIKUNTAKAMPANJAT:
Suunnistus & luontoliikunta  loppui 26.10.2025. Seuraava-
na onkin sitte KUNTOSALIKAMPANJA. Muistathan myös että 
kunkin kampanjan aktiivisin kylä palakitaan Pitäjäpäivien to-
rilla J

KOKO KUNTA LENKILLE 
KOKO KUNTA lenkille (joka kuukauden toinen keskiviikko klo 
18.00) jossa ihmiset moikkailevat tuttuja ja miksei tuntemat-
tomampiakin J Liikuntatoimi sai Kunnan HYTE-työryhmän 
kokouksessa ”luvan varastaa” Ruukin kyläyhdistyksen hie-
non idean, jolla he ovat lenkittäneet porukkaa jo yli vuoden 
J Liikuntatoimi lisää myös nyt kuvakampanjan eli kuntalais-
ten lenkillä ottamia kuvia julkaistaan Siikajoen Liikuntatoi-
mi & Virkistysalueet facebook-sivulla. Lähetä kuvasi wap-
pina 0403156241. Mielellään tiedoin mistä/mitä kuvassa,  

Siikajoen kunnan SiMa-kerhoihin voivat osallistua perus-
kouluikäiset oppilaat omilla kouluillaan. Osallistuminen 
SiMan harrastustoimintaan on täysin maksutonta, ja 
kerholaiset on vakuutettu kunnan tapaturmavakuutuk-
sen kautta.

Kaikkiin kerhoihin voi yhä ilmoittautua, vaikka kerho-
kausi on käynnistynyt. Osassa kerhoja on vapaita kerho-
paikkoja, jolloin kerholainen pääsee aloittamaan kerhon 
heti ilmoittautumisen jälkeen. Jos kerho on täynnä, voi 
ilmoittautua jonottamaan, jolloin kerhopaikkojen vapau-
tuessa paikat täytetään jonotusjärjestyksessä.
Ilmoittaudu kerhoihin osoitteessa: 
https://uusi.kuntapalvelut.fi/siikajoki/fi/
Lisätietoa SiMa-kerhotoiminnasta:
https://www.siikajoki.fi/siikajoen-harrastamisen-malli

TULE MUKAAN  
SIMA- 

HARRASTUKSIIN!
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Ilmainen verkkokurssi:
www.perhepolku.�/verkkokurssi

Kaikki 
mokaavat 
joskus. 

Haastavissa 
hetkissä auttaa 

myötätunto 
itselle ja 
toisille.

Vaaditko itseltäsi liikaa vanhempana? 

Perhepolku-verkkokurssin (3 krt) tavoitteet

• vahvistaa vanhemman myötätuntoa itseään kohtaan

• tukea parisuhteen myötätuntoista vuorovaikutusta

• vahvistaa myötätuntoista vanhemmuutta

Myötätunto itseä kohtaan vähentää tutkitusti ahdistusta, masennusta ja 
uupumusta. Se vahvistaa myös parisuhteen hyvää vuorovaikutusta. Myötä-
tuntoinen vanhemmuus tukee lapsen tasapainoista kehitystä.

Kurssi sisältää

• Testejä    
• Infoa 
• Vertaistarinoita 
• Vinkkejä
• Tehtäviä

kuvaajan etunimi ja kylä J Kuvien lähettäneiden kesken ar-
votaan liikunnallisia palakintoja. Marraskuun lenkkipäivä 
ompi 12.11. J

* Liikuntavälinelainaamon löydät Ruukin pääkirjastolta.

* Perinteinen Komppalinnan Syys-Säpäturnaus mitellään  
31.10.2025 J

* Skeittiparkki sai nimekseen PARKKIS J

* Mikäli ja kun saleilla/liikuntapaikoilla rikkoontuu tava-
raa, niin ilmoitathan siitä mahdollisimman pikaisesti  
→ marko.aijala@siikajoki.fi  TAI tekninen@siikajoki.fi

* Pohteen Rannikon alueen järjestöilta on 6.11. 
(Raahe, Siikajoki, Pyhäjoki, Kalajoki ja Merijärvi). Tilaisuus joh-
detaan Raahesalista ja meidän oma piste on Ruukin koulukes-
kuksen ruokalassa. Tilaisuuteen voit osallistua myös omalla 
koneella (teams). Ennakkoilmoittautumiset ! Erillinen ilmoitus 

tässä lehdessä. Varmistathan että järjestösi yhteystie-
dot ovat ajantasaiset. Kunnan kotisivulta löydät päivitys-
linkin. HUOM. Järjestön yhteyssähköposti voi olla myös jonkun 
muunkin kuin PJ:n tai sihteerin.

* SIIKAJOEN KUNNAN OMA JÄRJESTÖ- & KYLÄILTA 
pidetään Ruukissa Kreivinsaaressa keskiviikkona 
19.11.2025 kello 18-20. Ohjelmassa muutamia pu-
heenvuoroja sekä ryhmätyöskentelyä. Ohjelma täydentyy 
marraskuun alussa ja se lähetetään kaikille järjestöille jonka 
lisäksi ohjelma löytyypi kunnan kotisivuilta sekä kylien fa-
cebook-sivulta! Ennakkoilmoittautumiset kahvitusta varten 
17.11.2025 klo 12 mennessä marko.aijala@siikajoki.fi

Liikunnallisin terveisin: Marko Äijälä, liikuntasihteeri /järjestö- 
yhdyshenkilö, Pitäjäpäivä- ja Luomumarkkinatoimikunnan 
sihteeri, Siikajoen kunta, puh. 040 315 6241, marko.aijala@
siikajoki.fi, Facebook: Siikajoen liikuntatoimi & virkistysalueet
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Seuraavat kokoontumisajat ja luettavat 
kirjat: 

 

2211..1111..  UUllllaa--LLeennaa  LLuunnddbbeerrgg::  MMiittää  ssyyddäänn  hhaallaajjaaaa  
1199..1122..  CChhaarrlleess  DDiicckkeennss::  SSaaiittuurriinn  jjoouulluu  
2233..11..  HHaann  KKaanngg::  VVeeggeettaarriissttii  
2277..22..  VViillllee  RRaannttaa::  KKaajjaaaannii  
  
Lukupiiri kokoontuu Ruukin pääkirjastolla 

perjantaisin klo 18 edellä mainittuina 
päivinä. Luettavia kirjoja voi hakea 

kirjastolta. Tervetuloa! 

Järj. Ruukin kyläyhdistys ry.
Siikajoen kunta / kirjasto- ja kulttuuripalvelut

Loppuvuoden aikataulu:

TO 27.11. klo 18 Mistä hyvinvointia pimeänä aikana 
                        (Inga Nuojua) 

TO 11.12. klo 18 Naurujooga 
                        (Maria Utunen)

Ensi vuonna jatketaan lintukuvilla TO 29.1. (Iikka Kivi)

Yhteinen
olokkaritoiminta
Ruukin kirjastolla

kerran kuukaudessa!

Tervetuloa viettämään iltaa Ruukin
pääkirjastolle! Ohjelmassa pieni tietoisku tai
alustus ja vapaata keskustelua iltakahvin / -
teen ääressä illan aiheesta tai aiheen vierestä.

Tilaisuudet kestää n. 2 tuntia.

Kaikki ovat lämpimästi tervetulleita - 
myös muilta kyliltä! 

VASTAA KIRJASTON
ASIAKASKYSELYYN!

Missä onnistuimme?
Mikä meni pieleen?

Vastaa kyselyyn 
ja auta kehittämään 

kirjastojamme!

Voit vastata kyselyyn
netissä tai kirjastoissa.

Vastausaika on 6.10-7.11.2025

Linnateatteri esittää:
Tatun ja Patun

outo uninäytelmä

Tuomiojan nuorisoseurantalolla
(Tuomiojantie 941)

su 2.11. klo 15
Tervetuloa!       Vapaa pääsy

Kesto: 45min
Ikäraja: yli 3-vuotiaille

Järj. Siikajoen kulttuuripalvelut
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SIIKAJOEN NUORISOPALVELUT
Nuoriso-ohjaaja Miika Raiskio p. 040 3156 255
Nuoriso-ohjaaja Tanja Näsänen p. 040 3156 306
Nuoriso-ohjaaja opiskelija Susanna Hanhela
Etsivä nuorisotyöntekijä Tiina Juusola p. 040 3156 243
Nuorten työvalmentaja Minna Kangas p. 040 3156 256
etunimi.sukunimi@siikajoki.fi
Siikajoen nuortentalo Walo, Ahlströmintie 1F, 92400 Ruukki

JOKO SÄÄ SEURAAT MEITÄ SOMESA?
FACEBOOKISSA
Siikajoen Nuortentalo Walo
Siikajoen  Etsivänuorisotyö
Siikajoen Nuorten Työvalmentaja         
INSTAGRAM 
Nuortentalowalo, nuorisoohjaajamiika 
siikajoennuorisot
siikajoen etsivänuorisotyö
siikajoen Nuorten Työvalmentaja

Muutokset ovat mahdollisia. Seuraathan nuorten-
talo Walon somea, sieltä saat reaaliaikaisen tiedon.  
Seuraa myös Etsivän Nuorisotyön ja Nuorten Työpa-
jan tapahtumia somessa!

NUORTENTALO WALO
- neuvontaa, vierellä astelua, tukea, virikkeitä, toimintaa ja 
touhua. Kaikki nuorten palvelut saman katon alta.

NUORISOTOIMINTAA
Tarkemmin kerhoista meidän sometileillä. Siellä myös tie-
dotamme reaaliaikaisesti tapahtumista jne. Kannattaa 
ottaa seurantaan @siikajoennuorisot @nuortentalowalo  
@siikajoenmoottoripaja @nuorisoohjaajamiika

NUORTEN TYÖVALMENNUS (NUORTEN PAJA)
Siikajoen nuorisotoimessa järjestetään työvalmennusta, joka 
on sisällöltään ns. starttivalmennusta, ryhmämuotoista ma-
talan kynnyksen toimintaa sekä yksilöohjausta. Mikäli olet 
alle 29- vuotias, työtön tai muuten vaikeassa työmarkkina-
asemassa oleva Siikajokinen nuori, on sinun mahdollista tulla 
mukaan toimintaan. Valmennuksessa harjaannutetaan arjes-
sa, työssä ja opiskelussa tarvittavia taitoja, tehdään oppilai-
tos- ja työpaikkavierailuja sekä tutustutaan eri ammatteihin. 
Päätavoitteena on, että jokaiselle nuorelle löytyisi omia tule-
vaisuuden suunnitelmia tukeva väylä, jota pitkin lähteä ete-
nemään. Ota rohkeasti yhteyttä työvalmentajaan tai etsivä 
nuorisotyöntekijään. Nuorten työvalmentaja Minna Kangas 
p. 040 3156 256. 

ETSIVÄ NUORISOTYÖ - Hei 15-28-vuotias nuori!
Onko oma ala tai opiskelupaikka vielä hakusessa? Onko haa-
veissasi työllistyminen, mutta et tiedä mistä lähteä liikkeelle? 
Tarvitsetko apua raha- tai tukiasioissa? Kaipaatko luottamuk-
sellista juttuseuraa, jolle voit puhua mieltäsi painavista asi-
oista? Etsivä nuorisotyö on kaikille 15-28-vuotiaille nuorille 
tarkoitettu palvelu. Etsivä nuorisotyöntekijä auttaa nuorta 
juuri niissä asioissa, joihin nuori itse kaipaa apua. Palvelu on 
nuorille maksutonta, luottamuksellista ja aina vapaaehtoista. 
Halutessaan tukea voi saada myös nimettömästi. Yhteyttä 
etsivään nuorisotyöntekijään voi ottaa nuori itse tai nuoren 
vanhemmat tai kaverit. Satelliitti- etsivä nuorisotyö toimii 
Raahen, Siikajoen ja Pyhäjoen alueilla.  Mikäli tiedät nuoren, 
joka voisi hyötyä etsivän nuorisotyön palveluista tai koet itse 
toiminnan olevan sinua varten, ota yhteys etsivään nuoriso-
työntekijään.    
Etsivä nuorisotyöntekijä, Tiina Juusola puh. 040 3156 243
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Ruukin pääkirjasto  
p. 040-3156 303

palveluajat:  
ma-to 12-19, pe 9-16 

omatoimiaika joka päivä 9-21 
neuvotteluhuone varattavissa  

klo 15 jälkeen noin 10 hengelle,  
p. 040-3156303

Komppalinnan lähikirjasto  
p. 040-3156 350  

palveluajat:  
ma 12-19 ja ke 9-15 

Omatoimi joka päivä klo 9-21

Paavolan lähikirjasto  
p. 040-3156 352 

palveluaika  
keskiviikkoisin klo 11-17 

Paavolan omatoimikirjasto 
on käytössä arkisin  

klo 15-21 ja la-su klo 9-21

Revonlahden lähikirjasto  
p. 040-3156 353 

palveluaika  
tiistaisin klo 11-17

KIRJASTOJEN 
AUKIOLOAJAT
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Yhteystietoja 
Ruukin sosiaali- ja terveysasema   
Ajanvaraus puh. 08 669 2603 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15   
Raahen sosiaali- ja terveyskeskus  
Ajanvaraus puh. 08 669 2600 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15   
Ruukin hammashoitola   
Ajanvaraus puh. 08 669 2611 ma–to klo 8–15, pe klo 8–13    
Raahen hammashoitola	 	   
Ajanvaraus puh. 08 669 2610 ma–to klo 8–15, pe klo 8–13 
Siikajoen lastenneuvola   
Ajanvaraus Ruukki puh. 044 439 4634, 040 135 7715  
ma–pe klo 12–13   
Ajanvaraus Siikajoenkylä puh. 044 439 4634  
ma–pe klo 12–13   
Ikäihmisten Aino-neuvonta  
Ohjaus ja neuvonta puh. 08 669 1010  
ma-pe klo 9–12 ja klo 13–15 
Aino-neuvonnan chat Digitaalisessa sote-keskuksessa  
ma-pe klo 9–12 ja klo 13–15 

Omaishoidonkeskus 
Ohjaus ja neuvonta puh. 08 669 2045 ma-pe klo 9–11 
Vammaispalvelut   
Ensiarviotiimi puh. 044 703 5275 ma–pe klo 9–16  
Vammaispalvelujen chat Digitaalisessa  
sote-keskuksessa ma-pe klo 9–12 
Henkilökohtaisen avun keskus puh. 08 669 2040  
ma–pe klo 9–15   
Työkeskus Paja-Pehkola puh. 040 135 7879 
Kaarnakoti puh. 040 135 7903 
Mielenterveyspalvelut Pyhäjoki, Raahe ja Siikajoki    
Ohjaus, neuvonta ja ajanvaraus puh. 040 439 4770 
ma–pe klo 8–11 
Mielenterveyden chat Digitaalisessa sote-keskuksessa 
ma-to klo 8–20, pe klo 8–14 
Päihde- ja riippuvuuspalveluiden palveluohjaus 
Pyhäjoki, Raahe ja Siikajoki   
puh. 040 135 8553 ma–pe klo 12–13  
Lapsiperheiden palveluohjaus  
Pyhäjoki, Raahe ja Siikajoki   
puh. 040 135 8125 ma–pe klo 8–11   
Palvelukeskus Mäkelänrinne, Ruukki 
Asumispalveluyksikkö Pihlaja puh. 040 135 7893  

WWW.POHDE.FI

Pohteen neuvontapalvelu puh. 08 669 9600 joka päivä klo 8–18 
Pohteen puhelinvaihde puh. 08 669 9500 ma–pe klo 7–19 
Digitaalinen sote-keskus: avoinna ma–pe klo 7–21, la–su ja arkipyhinä klo 8–18.  
Yhteydenotot ja lisätiedot: pohde.fi/omapohde/  
Jos sosiaali- ja terveyskeskus on kiinni, saat neuvoja Päivystysavusta puh. 116 117 
Hätätilanteessa soita aina 112 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen ajantasaiset yhteystiedot sekä aukioloajat löydät verkkosivuiltamme pohde.fi. 
Aukioloajoissa voi olla muutoksia esimerkiksi arkipyhinä tai loma-aikoina. Tiedot päivittyvät verkkosivuillemme. 

HYVINVOINNIN JA TERVEYDEN 
EDISTÄMISEN TYÖRYHMÄ 
Hytetyöryhmän 8.10. kokouksessa käsiteltyjä asioita:
-	 Kokouksessa käsiteltiin ajankohtaiset asiat hyvin- 

voinnin ja terveyden edistämisen näkökulmista eri 
hallinnon aloilta.

-	 Käsiteltiin kouluterveyskyselyn tulokset.
-	 Valittiin hyvinvointisuunnitelmaa valmisteleva 

työnyrkki, johon kuuluvat sivistysjohtaja, hyvinvoin-
tipäällikkö, työllisyyskoordinaattori ja Riitta-Liisa Sal-
menkangas. Hyvinvointisuunnitelma on lakisääteinen 
asiakirja, jossa kuvataan tavoitteet ja toimenpiteet 
kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi 

SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT
vuosina 2026-29. Sen lähtökohtina ovat kuntastrate-
gia, väestön hyvinvoinnin tilaa kuvaava tilastotieto, 
Pohteen hyvinvointisuunnitelman luonnos ja asetetut 
painopistealueet sekä kuntalaisten ja muiden sidos-
ryhmien näkemykset.

-	 Kokoukseen saatiin vieraaksi Anne Rautio, joka  
esitteli Raahen ensi- ja turvakodin toimintaa.

-	 Täytettiin Siikajoen osalta ehkäisevän päihdetyön 
johtamisen kypsyyttä kartoittava kysely (Pohde).

Jos sinulla on kehuttavaa tai kehitettävää kunnan hyvin- 
voinnin ja terveyden edistämistyöstä, niin voit antaa 
palautteesi hyvinvointipäällikkö Kirsi Autiolle joko  
sähköpostitse kirsi.autio@siikajoki.fi tai puhelimitse  
040-3156222. Palautteet käsitellään hyte-työryhmässä.
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VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO
Vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksessa 30.9. 
käsiteltiin mm. seuraavia asioita:
- 	Pohteen vanhus- ja vammaisneuvostojen edustajat 

toivat terveisiä ja saivat evästystä vietäväksi Pohteen 
suuntaan.

-	 Siikajoen kunta voi käyttää testamenttivarallisuutta, 
joka on tarkoitettu ikäihmisten sosiaalisen hyvinvoin-
nin tukemiseen ja kriiseistä selviytymiseen liitty-
vään toimintaan. Sen käytöstä päättää vanhus- ja 
vammaisneuvosto. Päätettiin käyttää kirjastotoimen 
kehittämän ikääntyneille suunnatun Vinkkiverstas 

WWW.POHDE.FI

Lisätiedot: pohde.fi/palvelut/influenssa-ja-koronarokotus

Influenssa- ja koronarokotukset 
syksyllä 2025

Rokotukset järjestetään ikäryhmittäin ajanvarauksella Raa-
hessa, Siikajoella ja Pyhäjoella. Saat samalla rokotuskerral-
la influenssarokotteen ja koronarokotteen, jos haluat.
•	Yli 85-vuotiaiden ja kaikenikäisten voimakkaasti  

immuunipuutteisten rokotukset alkavat 15.10. 
•	Yli 75-vuotiaiden rokotukset alkavat 27.10. 
•	Muiden ikäryhmien rokotukset alkavat marraskuussa. 

Näet kaikki rokotuspäivät verkkoajanvarauksesta tai  
voit kysyä puhelimella.

Varaa aika rokotukseen verkossa 
Verkkoajanvaraus aukeaa ti 16.9. klo 8 kaikille ikä- 
ryhmille. Varaa aika rokotukseen Pohteen verkkoajan-
varauksen kautta osoitteessa pohde.terveytesi.fi tai asioi 
OmaPohteessa. Klikkaa OmaPohteessa Ajanvaraus ja  
sen jälkeen Pohteen verkkoajanvaraus.

Voit varata ajan rokotukseen myös  
puhelimella
Puhelinajanvaraus aukeaa ti 23.9. klo 9 ensin yli 
80-vuotiaille ja voimakkaasti immuunipuutteisille.  
Soita Pohteen influenssa- ja koronarokotusten ajanvarauk-
seen ja jätä takaisinsoittopyyntö puh. 08 669 0200  
ma–to klo 9–12. Puhelinajanvaraus aukeaa:
•	Ti 23.9. alkaen ajanvaraus yli 80-vuotiaille ja  

voimakkaasti immuunipuutteisille
•	Ma 29.9. alkaen ajanvaraus yli 75-vuotiaille 
•	Ma 20.10. alkaen ajanvaraus aukeaa kaikille ikäryhmille

Rokotuspaikat 
•	Raahe: Raahen sairaala, keltainen rakennus ovi G2,  

Rantakatu 4 
•	Vihanti: Vihannin sosiaali- ja terveysasema, Kirkkotie 2 
•	Siikajoki: Ruukin sosiaali- ja terveysasema, Kansantie 4 
•	Pyhäjoki: Pyhäjoen sosiaali- ja terveysasema, Vanhatie 57 

Maksuton influenssarokote
Maksuttoman influenssarokotteen saavat 65 vuotta täyttä-
neet, raskaana olevat, alle 7-vuotiaat lapset, sairauden tai 
hoidon vuoksi riskiryhmiin kuuluvat, vakavalle influenssalle 
erityisen alttiiden henkilöiden lähipiiri, varusmiespalveluk-
sen ja vapaaehtoisen asepalveluksen aloittavat, sosiaali- ja 
terveydenhuollon sekä lääkehuollon henkilöstö, joka osallis-
tuu potilaiden ja asiakkaiden välittömään hoitoon. 

Maksuton koronarokote
Maksutonta koronarokotteen tehosteannosta suositellaan 
75 vuotta täyttäneille, voimakkaasti immuunipuutteisille 
sekä 18 vuotta täyttäneille, joilla on kaksi tai useampi 
vakavan koronataudin riskiä lisäävä sairaus. Jos sairastat 
taudin juuri ennen rokotusaikaa, et suojan kannalta tarvitse 
tehosteannosta tällä kaudella.

Tarvitsetko reseptin rokotusta varten?
Jos et ole oikeutettu maksuttomaan influenssa- tai korona- 
rokotukseen, voit hankkia reseptin omalla kustannuksella. 
Pyydä resepti 16.9. klo 8 alkaen OmaPohteen yhteyden- 
ottopyynnöllä. Klikkaa OmaPohteessa Yhteydenotto- 
pyynnöt ja sen jälkeen Rokotusreseptipyynnöt ja rokotus-
neuvonta. Voit pyytää reseptiä myös soittamalla 20.10. 
alkaen influenssa- ja koronarokotusten ajanvaraukseen 
puh. 08 669 0200 ma–to klo 9–12, jätä takaisinsoitto- 
pyyntö. Aiemman vuoden reseptin voi myös uusia  
Omakanta-palvelussa tai apteekin kautta. Kun saat  
reseptin, voit ostaa rokotteen apteekista. Tule rokotukseen 
yllä mainittujen ohjeiden mukaisesti.

Ohjeita rokotukseen tuleville
Tule terveenä, sillä vähäisetkin flunssan oireet ovat este 
tulla hakemaan rokotetta. Muista huolehtia käsihygieniasta. 
Pukeudu helposti riisuttaviin vaatteisiin ja ota mukaan  
Kela-kortti.

-toiminnan kuluihin 1000 €. Lisäksi samaista tes-
tamenttivarallisuutta käytetään vanhustenviikon 
tilaisuuden kuljetusten järjestämiseen ja tarjottavan 
lounaan kuluihin.

-	 Käsiteltiin vanhus- ja vammaisneuvoston havainnot 
koskien esteettömyyttä Siikajoen kunnan alueella.

-	 Liikennetyöryhmän kautta saatiin heijastinkasseja 
ikäihmisille jaettaviksi. Ne päätettiin jakaa vanhusten-
viikon tilaisuudessa.

Vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksen pöytäkirja  
luettavissa kokonaisuudessaan siikajoki.fi -sivustolla.
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JUMALANPALVELUKSET 
Paavolan kirkko
La 1.11. klo 19 Pyhäinpäivän iltakirkko
La 9.11. klo 10.30 Isänpäivän kirkkohetki (HUOM! Seura-
kuntatalolla)
Su 23.11. klo 10 Sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit, 
striimataan
Su 30.11. klo 18 Hartaushetki

Ruukin seurakuntatalo
Su 2.11. klo 12 Messu, messukumppani Ruukin RY

Revonlahden kirkko
La 1.11. klo 16 Pyhäinpäivän iltakirkko
Su 16.11. klo 12 Messu
Su 30.11. klo 12 Perhejumalanpalvelus ja kirkkokahvit

Siikajoen kirkko
La 1.11. klo 18 Pyhäinpäivän iltakirkko
Su 23.11. klo 12 Sanajumalanpalvelus ja kirkkokahvit

Tarkemmat tiedot Raahelaisen kirkollisista tai  
kotisivultamme www.raahenseurakunta.fi

PYHÄINPÄIVÄNÄ la 1.11.  
kynttilät syttyvät poisnukkuneille. Pyhäinpäivän Iltakirkois-
sa muistetaan viime Pyhäinpäivän jälkeen poisnukkuneita 
seurakuntalaisia.
• Klo 16 Revonlahden kirkossa
• Klo 18 Siikajoen kirkossa
• Klo 17 Paavolan kirkossa
Tilaisuuksissa luetaan vuoden aikana kuolleiden seurakun-
talaisten nimet ja sytytetään kynttilä heidän muistolleen. 
Poisnukkuneiden omaisia kutsutaan erityisesti mukaan, olette 
lämpimästi tervetulleita pyhäinpäivän iltakirkkoihin.  
Tilaisuuksiin liittyvät tiedustelut kirkkoherranvirasto  
p. (08) 2132 610 ma-pe klo 9–15.

To 6.11. klo 18 Sanan ja rukouksen ilta Revonlahden 
kirkossa. Sanaa, rukousta ja musiikkia. Ehtoollisen vietto ja 
esirukouspalvelu illan päätteeksi.

Seminaarin pääsiäinen 2026-startti-ilta 
Seminaarin pääsiäinen 2026 - kolmannen ja viimeisen 
kerran 
Vuosina 2024 ja 2025 suuren suosion saanut Raahen 
seurakunnan toteuttama Seminaarin pääsiäinen toteutetaan 
kolmannen ja viimeisen kerran keväällä 2026. Sari Jaatisen 
ohjaama pääsiäsdraama sukeltaa suoraan pääsiäisen sanoman 
keskiöön. Nyt kolmannelle vuodelle haemme vielä lisää uusia 
tekijöitä näytelmään. Esiintymiskokemusta et tarvitse ja jo-
kaiselle halukkaalle löytyy näytelmään istuva ja sopiva rooli. 
Tule mukaan Seminaarin pääsiäinen 2026 startti-iltaan 
Raahen seurakuntakeskuksen Pietari-saliin torstaina 
20.11. klo 18.

LAPSI- JA PERHETYÖ 
Perhekerhot syksyllä 2025
Ma klo 10–12 Siikajoen pappilassa
Ti 10–12 Paavolan seurakuntatalolla
To 10–12 Ruukin seurakuntatalolla

DIAKONIA
To 6.11. ja 20.11. klo 11–12 Torstairuokailu diakonian 
yhteisöruokailu Ruukin seurakuntatalolla. Ruokailu alkaa hartau-
della klo 10.45. 
To 6.11 ja 20.11. klo 11.45–13.30 Seurakuntakerho  
Ruukin seurakuntatalolla. Aloitamme kerhon ruokailulla  
klo 11.45 alkaen, kerhoon mahdollisuus saada taksikyyti.  
Lisätiedot Hannele Repola p. 040 6710 717.  
Ma 17.11. klo 13 Luohuan päiväpiiri kodeissa.  
Lisätiedot diakoniatyöntekijä, p. 040 6710 717
To 27.11. klo 16 Siikajoen alueella seurakunnan VAPAA-
EHTOISTYÖSSÄ TOIMIVIEN JOULUATERIA Paavolan 
seurakuntatalolla. Ilmoittautumiset to 20.11. mennessä Tuvan 
listaan tai Hannelelle, p. 040 6710 717.

Tupatoiminta
Mirjan ja Maunon Tupa Ruukissa avoinna ma-pe klo 10–14. 
KotoTupa Paavolassa avoinna ke klo 9–13.  
Ilona-käsityöpiiri Mirjan ja Maunon tuvalla ma: 4.11. ja 17.11. 
klo 14–15.30
Ke 5.11. Hävikkiruokailu Paavolan srk-talolla klo 11–12.
Ti 25.11. Hävikkiruokailu Revonlahden srk-talolla klo 11–12.  
MMM testamentti

LÄHETYSTYÖ
Ti 11.11. klo 13 Siikajoen diakonia-lähetyspiiri Siikajoen 
pappilassa. 
Ke 26.11 klo 17.30–19.30 Lähetysilta Pasi Palmun kanssa 
Ruukin seurakuntatalolla. Kuulumisia Saksan lähetyskentältä, 
arvontaa, kahvitarjoilu, yhteislauluja ja rukousta. Kimppakyyti-
mahdollisuus!

MUSIIKKI
La 22.11. klo 18 Virsilauluilta Siikajoen kirkossa. Teemana 
pyhäinpäivä ja itsenäisyyspäivä. Mukana Siikajoenkylän lapsi-
kuoro sekä aikuisten kuoro.
Ke 3.12. Suvi Teräsniskan Joulukonserttiretki Oulun  
Tuomiokirkkoon. Konsertti alkaa klo 18. Ilmoittautumiset vain 
tekstiviestillä ma 10.11. klo 13 alkaen p. 040 6710 719.  
Konsertin mahdollistaa MMM-testamentti.  
Lähtö klo 16 Paavolan srk-talo, klo 16.10 Ruukin Mirjan ja 
Maunon tupa, klo 16.20 Revonlahti srk-talo – Tuomiokirkko. 
Takaisin lähtö n. klo 20 käänteistä reitti pitkin.

AIKUISTYÖ
Ti 11.11. Ekoaskartelua Ruukin srk-talolla klo 13–16.  
Tehdään pajusta jotain – esim. pallo, ovikoriste.  
Tarvikkeet ja välineet valmiina, pieni välipala.  
Lisätietoja: p. 040 6710 719 / Pirkko
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KUNNANVIRASTO Tuulenpesän päiväkoti NUORTENTALO WALO

Siikajoen kunta / info 040 315 62 99 Nikola Sanni
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 63 76 Raiskio Miika 
Nuoriso-ohjaaja

040 315 62 55

Hovi Tiina
Kunnanjohtaja

040 315 62 01 Peipposet
Tiaiset

040 315 63 72
040 315 63 71

Juusola Tiina
Etsivä nuorisotyöntekijä

040 315 62 43

Keskitalo Satu
Hallintojohtaja

040 315 62 02 SIIKAJOKI-OPISTO Kangas Minna
Nuorten työvalmentaja

040 315 62 56

Kaipio Satu
Tekninen johtaja

040 315 62 37 Linna Riitta
Koulutussuunnittelija

040 315 62 30 Äijälä Marko 
Liikuntasihteeri, järjestöyhdyshenkilö

040 315 62 41

Isomaa Juha
Sivistysjohtaja

040 315 62 50
KIINTEISTÖNHOITAJAT

Hankala Hannele
Henkilöstöasiantuntija

040 315 62 44 Kuoppamäki Tuula
Kirjasto- ja kulttuurijohtaja

040 315 63 02 Päivystävä talonmies
Kunnan kiinteistöt

0400 281 440

Kaartosalo Anu
Henkilöstösihteeri

040 315 62 06 Tenhunen Katariina
Kouluyhteistyö

040 315 63 04 Ala-aho Antti
LVI-työntekijä, Ruukin koulu

040 315 64 99

Luonuankoski Susanna
Palkkasihteeri

040 315 62 15 Ruukin pääkirjasto
Opintie 3, Ruukki

040 315 63 03 Kuosmanen Oiva
Kaavatiet

040 315 64 85

Johansson Sofia
Pääkirjanpitäjä

040 315 62 11 Komppalinnan lähikirjasto
Jaakontie 1, Siikajoki

040 315 63 50 Mämmelä Markus 
Revonlahden koulu, Kunnanvirasto

040 315 64 89

Jaatinen Svetlana
Laskentasihteeri

040 315 62 03 Paavolan lähikirjasto
Koulutie 2, Paavola

040 315 63 52 Pellikka Risto
Gumeruksen koulu

040 315 64 88

Rankinen Hilkka 
Kirjanpitäjä

040 315 62 08 Revonlahden lähikirjasto
Koulukuja 11, Revonlahti

040 315 63 53 Vainikainen Kaarlo 
Mäkelänrinne

040 315 64 98

Ojanperä Merja 
Maanmittausinsinööri

040 315 62 34
KOULUT TYÖLLISYYSPALVELUT (WIRTAAMO)

Raatikainen Jyrki
Puistotyönjohtaja

040 315 64 92
Gumeruksen koulu

Karvonen Veera
Työllisyyskoordinaattori

040 315 62 20

Lepistö Lauri
Vs. kiinteistöpäällikkö

040 315 62 35 Honkala Jusa  
Rehtori

040 315 64 48 Paakkari Pirkko
Projektikoordinaattori TOIMI-hanke

040 315 62 27

Karhu Heli 
Palvelusihteeri, tekninen

040 315 62 33 Sikkilä Arja
Koulusihteeri / KANSLIA

040 315 64 31

Poukkula Teija
Palvelusihteeri, sivistys

040 315 62 10 Aamu- ja iltapäivätoiminta
Gumerus

040 315 64 49

Lievonen Tanja
Hallintoasiantuntija, arkistovastaava

040 315 62 17
Luohuan koulu

Manninen Marjo
Esihenkilö ateriap. puhtausp.

040-6533 935

Klasila Päivi
Palvelusihteeri, hallinto

040 315 62 14 Tölli Niina  
Koulunjohtaja

040 315 63 54 Mäkelänrinteen keskuskeittiö 040-6533 936

Kurtti Hannu
ICT-asiantuntija, tietosuojav.

040 315 62 48 Kokko Anne
Koulusihteeri

040 315 63 16
Ruukin yrityspuisto (RYP)

Laukkanen Erja 
ICT-asiantuntija

040 315 62 12
Paavolan koulu

Toppila Matti 
Isännöitsijä, Ruukin Villa / Kvantti

050 492 26 66

Autio Kirsi
Hyvinvointipäällikkö, opiston rehtori

040 315 62 22 Sinkkonen Sari
Koulunjohtaja

040 315 63 63 Laukkanen Katariina
Kiinteistöpäällikkö, energia-asiantuntija

040 558 3315

VARHAISKASVATUS JA PÄIVÄKODIT
Kokko Anne
Koulusihteeri

040 315 63 16 Martinmäki Mikko 
Kaukolämpövastaava

044 080 82 56

Mällinen Sari  
Varhaiskasvatusjohtaja

040 315 63 01 Iltapäivätoiminta
Paavola

040 315 62 68 Kivioja Kirsi 
Kehityspäällikkö

050 346 10 69

Sikkilä Arja 
Palvelusihteeri, varhaiskasvatus

040 315 64 31
Revonlahden koulu Maaseututoimisto (KaSi)

Pesälä Salla
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja, 
tuen tiimi

040 315 62 88
Kujanpää-Kemola Anne
Koulunjohtaja

040 315 63 61 Leinonen Leila 
Maaseutuasiamies

044 469 13 96

Keränen Saara
Varhaiskasvatuksen opettaja, tuen tiimi

040 315 63 96 Kokko Anne
Koulusihteeri

040 315 63 16
Siikajoen Vanhustenkotiyhdistys ry

Leppiksen päiväkoti
Aamu- ja iltapäivätoiminta
Revonlahti

041 315 63 62 Aittola Virve
Hyvän mielen työntekijä

040 737 00 25

Oikarainen Liisamari
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 62 31
Ruukin koulu ja Siikajoen lukio Raahen työllisyysalue

Perhoset
Lintuset

040 315 62 95
040 315 63 73

Vaara Juha, Rehtori
Ruukin koulu ja Siikajoen lukio

040 315 64 33
Työnhakija 08 439 4000

Repolan päiväkoti
Sippola Ilpo  
Apulaisrehtori, Ruukin koulu

040 315 63 19 Yritysasiakas 08 439 4001

Kemppinen Minna
Vastaava varhaiskasvatuksen opettaja

040 315 62 93 Aamu- ja iltapäivätoiminta
Ruukki

040 315 63 07

Metsämörrit
Mököpeikot

040 315 63 74
040 315 62 93

Männistö Maritta
Apulaisrehtori, Siikajoen lukio

040 315 63 20

Satumetsän päiväkoti
Rantoharju Rauni / KANSLIA
Koulusihteeri, Ruukin koulu ja lukio

040 315 63 15

Heikkilä Anne  
Päiväkodin  johtaja

040 315 63 77 Kokko Anne
Koulusihteeri, Ruukin koulu

040 315 63 16

Marjametsä
Menninkäiset

040 315 63 25
040 315 63 00

Kukkonen Juho
Koulukuraattori, Pohde

040 318 50 53

Pörriäiset, viskarit
Tiitiäiset

040 315 63 70
040 315 63 78

KIRJASTOT JA KULTTUURI

MUIDEN TUOTTAMAT PALVELUT

Siivous- ja ruokapalvelut (PPE-KÖÖKKI)

YHTEYSTIEDOT

Leikkaa sivu talteen
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JÄRJESTÖT JA YHDISTYKSET
ELÄKELIITON SIIKAJOEN YHDISTYS
Kerho Komppalinnan kirjasto (huom.paikka) ma 3.11. klo 12.
Saamme vieraaksemme Taija Heikkilän Raahen Seudun 
muistiyhdistyksestä.
Syyskokous Heikinhovissa ma 17.11. klo 12 ja kinkkubingo.
Jouluruokailu Törmälässä 1.12. klo 12. Aterian hinta jäseniltä 
10 euroa. Ilmoittautuminen viimeistään 24.11. mennessä 
Liisalle 0500-384417. Tervetuloa!

PAAVOLAN NUORISOSEURA
YLEINEN SYYSKOKOUS torstaina 20.11. klo 18.00,  
Paavolan nuorisoseuralla. Käsitellään sääntöjen määräämät 
asiat. Kahvitarjoilu. Järj. Paavolan nuorisoseura

ELÄKELIITON PAAVOLAN JA RUUKIN 
YHDISTYKSET SEKÄ RUUKIN INVALIDIT
Lähdemme 30.11. RAAHEN TEATTERIIN katsomaan 
pikkujoulunäytelmää IKILIIKKUJA, joka alkaa klo 16.00.
Näytelmässä ei tavoitella enempää eikä vähempää kuin 
äkkihyppäystä ryysyistä rikkauksiin. Kalajokinen ohjaaja Raimo 
Hentunen on puhaltanut Maiju Lassilan toistasataa vuotta 
vanhaan tarinaan uutta kipinää. Näytelmä kestää noin 2 tuntia 
ja väliajalla tarjoillaan torttukavit, Esityksen jälkeen menemme 
pikkujouluruokailulle RAAHEN HOVIIN klo 18.00.
Matka sisältää linja-autokyydin, pääsylipun ja pikkujouluateria. 
Matkan hinnan voi kysyä ilmoittautumisen yhteydessä. Sitovat 
ilmoittautumiset 21.11.22 mennessä Riitalle p. 050 5500503, 
Arjalle p. 044 3276255 tai Olaville 050 5607831.
Linja-auton aikataulu. Lähtee Paavolan Seolta klo 14.45 ja ajaa 
Vanhantien kautta ja on Tervatuvalla klo 15.00 ja Revonlahden 
Seolla klo 15.15. Tervetuloa katsomaan pikkujoulunäytelmää ja 
nauttimaan pikkujouluateriasta!

RAAHEN SEUDUN DIABETESYHDISTYS RY
Ke 5.11. klo 18:30 Kreivinsaari-kerhossa apteeekkari 
Saila Toukomies tulee kertomaan Biologisten lääkkeiden 
lääkevaihdosta diabeetikon kannalta ja näkökulmia turvalliseen 
lääkehoitoon. Tervetuloa mukaan kaikki asiasta kiinostuneet. 
Pientä iltapalaa tarjolla!

SPR SIIKAJOEN OSASTO
Sääntömääräinen SYYSKOKOUS su 16.11.2025 klo 15. Tauko-
kartano, Revonlahti. Sääntömääräiset asiat. Tervetuloa kaikki 
toiminnasta kiinnostuneet!

ELÄKELIITON RUUKIN YHDISTYS RY
Revonlahden kuntoilukerho koulun kuntosali maanantaisin 
14.30-16.
Ruukin kuntoilukerho kuntosalilla tiistaisin klo 10-11.30.
Boccia Ruukin liikuntahallilla (yläasteen vanha liikuntasali) 
torstaisin 14.45.
Ruskakerho joka toinen torstai klo 12-14 Kreivinsaaressa. 
Kahvittelua, laulua, tarinoita, kilpailuja, bingoa, arvontaa ym. 
Yhdistyksen SYYSKOKOUS to 20.11. klo 12 Kreivinsaa-
ressa. Esillä sääntömääräiset asiat. Kultaisen ansiomerkin 
luovutus. Vieraana Maija Pitkänen piiristä. Ks. ilm. myöh. 
Siikajokilaaksossa ja Raahelaisessa.
JOULURUOKAILU TO 4.12. klo 16 Ruukin yrityspuis-
tossa Sopalle Kreivisaareen -ruokalassa. Ilm. Ritvalle puh. 
0407452778 tai Riitalle p. 0505500503 26.11. mennessä.
Ruukin yhdistyksen pj on Ritva Tiiro-Niskala p. 0407452778, 
sposti: rtiironiskala@gmail.com ja sihteeri Riitta Pietarila  
p. 0505500503, sposti: riitta.pietarila@ph-parts.com  
Seurailkaa ilmoittelua facebookissa - Siikajokilaaksossa - ja 
kuntatiedotteessa. Kotisivut elakeliitto.fi/yhdistykset/ruukki.

RUUKIN INVALIDIT RY
SYYSKOKOUS ke 12.11.2024 klo 13.00 Kreivinsaaressa. 
Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat.  
Kahvitarjoilu. Tervetuloa! Hallitus
JOULURUOKAILU ke 10.12.25 Vanhassa Teekoossa  
klo 15.00. Jäsenille jouluateria on ilmainen.  
Ilmoittautuminen viimeistään 01.12.25 mennessä Aini  
Matinlaurille  puh.040-5276792. Tervetuloa ruokailemaan! 

ELÄKELIITON PAAVOLAN YHDISTYS RY
SYYSKOKOUS ti 11.11.2025 klo 13.00 Paavolan Nuoriso-
seuralla. Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat. 
Kahvitarjoilu! Tervetuloa!
Yhdistys tarjoaa jäsenilleen jouluaterian pe 14.11.2025  
klo 17.00 Paavolan Nuorisoseuralla. Aterian hinta 10 €. 
Ilmoittautumiset viimeistään 10.11.2025 Arjalle  
p. 044 3276255. Tervetuloa!
Puheenjohtaja Matti Kelloniemi puh. 040 8687527. Sihteeri 
Arja Honkamäki puh. 044 3276255. Lisätietoja eläkeyhdis-
tyksestä www.elakeliitto.fi/Paavola, www.facebook.com/
ELpaavolanyhdistys

SIIKAJOEN MAA- JA KOTITALOUSSEURA RY 
Pe 14.11.2025 vietämme Pikkujoulua ruokailun merkeissä 
Törmälän Tilalla. Aloitamme Pikkujoulun vieton varsinaisella 
kokouksella alkaen klo 17.00, jonka jälkeen siirrymme pikku-
jouluruokailuun n. klo 18:00. Ilmoittautuminen Pikkujouluun 
ja ruokailuun pe 7.11. mennessä Annelle p. 050 5436 696. 
Kerrothan ilmoittautumisen yhteydessä mahdollisen erikoisruo-
kavaliosi. ”Ken lahjan tuo, hän lahjan saa.” TERVETULOA!

RAAHEN SEUDUN OMAISHOITAJAT JA  
LÄHEISET RY / OmaisOiva
Lokakuu
ti 28.10. klo 16.30 Erityislasten vanhempien ryhmä Raahen 
Psyyke ry:n tuvalla (Rantakatu 58, Raahe) 
pe 31.10. klo 10 Puheenjohtajan etäpäiväkahvit verkossa; 
mukavaa jutustelua etänä, saat ohjausta tarvittaessa TEAMS-
yhteyden ja tietokoneen käyttöön

Marraskuu
to 6.11. klo 17-18 Omaishoitajaliiton asiantuntijavetoisen 
hyvinvointiwebinaari, aiheena Vaiettu viha -miten käytän 
sitä voimanani? Voit osallistua tilaisuuteen tietokoneeltasi, 
ennakkoilm. 2 päivää ennen tilaisuutta www.omaishoitajat.fi/
tapahtumat, saat osallistumislinkin sähköpostiisi
ti 11.11. klo 13 päiväkahvit Irma Pietarilalla (Tölvääntie 54, 
Ruukki, Tuomiojan tien varrella)
ke 12.11. klo 13 päiväkahvit Heikinhovissa (Heikintie 1, 
Siikajoenkylä)
to 13.11. klo 16-18 Omaishoitajaliiton Kuinka lakia luetaan 
-seminaari; aiheena omaishoitosopimukset ja ennakointi, 
etäkatsomo OmaisOivan toimistolla, voit osallistua myös omalla 
tietokoneellasi www.omaishoitajat.fi/tapahtumat
la 15.11. klo 14-17 OmaisOiva mukana Lastenpäivässä 
Raahessa
ti 18.11. klo 13 Päiväkahvit Kuusiratin kylätalolla (Nuupakan-
tie 143, Vihanti)
ke 19.11. klo 17 YHDISTYKSEN SYYSKOKOUS OmaisOivan 
toimistolla (Kauppakeskus Masto 2.krs, Ollinkalliontie 3 Raahe)
Valtakunnallisen omaishoitajaviikon poimintoja 24.-30.11.:
• ma 24.11. klo 10-12 avoimet Ovet OmaisOivan toimistolla; 
arvontaa ja kahvitarjoilua
• ti 25.11. klo 10 Omaishoitajien ja läheisten messu Saloisten 
kirkossa (Kirkkoherrantie 17, Saloinen)
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Siikajoen 4H-yhdistys, Ahlströmintie 1 C, 4. krs, 
92400 Ruukki, puh. 040 527 9295 ja 041 326 598,  

siikajoki@4h.fi ja ohjaaja.siikajoki@4h.fi,  
www.siikajoki.4h.fi

OTATHAN SEURANTAAN SOMEN!  
www.facebook.com/Siikajoen4H/ ja  
www.instagram.com/siikajoen4h/

Kerhokausi on käynnistynyt. Ilmoittaudu 
kerhoihin 4H:n nettisivujen kautta lomakkeella.

Kerhot syyskaudella 2025:

·	 Monitoimikerho 1.-6. -luokkalaisille Tuomiojan 
nuorisoseuralla tiistaisin klo 17.00-18.00 

·	 Liikunta & taidekerho 1.-6. -luokkalaisille 
Paavolan Nuorisoseuralla joka toinen torstai 
(parittomilla viikoilla) klo 16.00-17.00

·	 Kokkikerho 6-10 -vuotiaille Ruukissa 
Kreivinsaaressa joka toinen maanantai 
(parillisilla viikoilla) klo 17.00 - 19.00

·	 Heppakerho Ruukin luonto- ja hevos- 
keskuksella keskiviikkoisin klo 16.30-18.00

·	 Liikkakerho 4.-6. -luokkalaisille Ruukin koulun 
liikuntasalissa tiistaisin klo 16.00-17.00

·	 ReFu - Revonlahden futis-kerho Revonlahden 
koulun salissa torstaisin klo 18.00-20.00

·	 Monitoimikerho 1.-5. -luokkalaisille Revon- 
lahden koululla keskiviikkoisin klo 17.00-18.30

·	 Moottoriurheilukerho 10-17 -vuotiaille 
Siikajoen Moottoriurheilukeskuksessa 
lauantaisin klo 10

·	 Pienempien kokkikerho 2.-4. -luokkalaisille 
Gumeruksen koululla maanantaisin joka toinen 
viikko (parillisilla viikoilla) klo 17.00-19.00

·	 Isompien kokkikerho 5.-6. -luokkalaisille 
Gumeruksen koululla keskiviikkoisin joka toinen 
viikko (parillisilla viikoilla) klo 17.00-19.00

·	 Monitoimikerho 0.-4. -luokkalaisille 
Heikinhovissa tiistaisin klo 17.00-18.30

·	 Monitoimikerho 1.-5. -luokkalaisille Luohuan 
koulun liikuntasalissa torstaisin klo 16.30-17.30

Lisäksi käyntiin on lähdössä kokkikerho Revon- 
lahdella. Kerhon aika ja paikka ilmoitetaan 
myöhemmin. Seuraa ilmoitteluamme nettisivuilla 
ja somessa!

Poistotekstiilin keräys on Siikajoen kunnan toimesta järjestetty 
yhteistyössä Kiertokaari OY:n ja Osuuskunta Solinan kanssa. 

Poistotekstiilin toimitusosoite: Siikajoen Solina,  
Siikasavontie 8, LH 3, 92400 RUUKKI,  

puh. 044 4935848, toimisto@siikajoensolina.fi   
Avoinna maanantai, keskiviikko ja perjantai klo: 10-14.00.

Voit laittaa poistotekstiilin keräykseen loppuun kuluneet ja 
kuivat: takit, housut, hameet, paidat, lakanat, pyyhkeet, pöytä- 
liinat, verhot, vähintään 20 cm x 20 cm kokoiset kangastilkut.

Poistotekstiilikeräykseen eivät kuulu: matot, kengät, laukut, 
vyöt, alusvaatteet, sukat ja sukkahousut, tyynyt ja peitot,  

pehmusteet ja pehmoeläimet.
Likaiset, kosteat, haisevat tai tekstiilituholaisia sisältävät teks-
tiilit kuuluvat polttokelpoiseen jätteeseen. Jos vaatteessa on 
pesun jäljiltä esimerkiksi ruokatahra tai värjäymä, se ei haittaa.  

Öljystä tai maalista tahriintuneet vaatteet eivät kuitenkaan  
sovellu poistotekstiilin keräykseen.

Voit viedä isot erät lajittelukelvotonta tavaraa maksullisena  
sekajätteenä jätekeskukseen ja jäteasemille.

Lajittelu: Poistotekstiili tuodaan keräysrullakoihin tiiviisti muovi-
pussiin pakattuna. Suosittelemme, että tuot tekstiiliä kerrallaan 

enintään neljä kaupan muovikassillista/asiakas.
Hyödyntäminen:  

Poistotekstiili lajitellaan ja pakataan Oulussa, jonka jälkeen se 
kuljetetaan kuituerotteluun Lounais-Suomen jätehuollon Paimion 

pilottilinjastolle. Kuidusta tehdään lankaa, kangasta ja erilaisia 
pehmukkeita. Osa kerätystä materiaalista toimitetaan myös 

uudelleenkäyttöön ja hyödynnetään paikallisesti.

POISTOTEKSTIILIKERÄYS 
SIIKAJOEN KUNNASSA 2025

• ti 25.11. klo 16.30 Erityislasten vanhempien ryhmä Raahen 
Psyyke ry:n tuvalla 
• ke 26.11. klo 12-16 Omaishoitajaliiton seminaari omaishoi-
dosta; Ollako vai eikö olla – läheis- ja omaishoitajien asema, voit 
seurata tilaisuutta omalta tietokoneeltasi 
• pe 28.11. klo 10 Puheenjohtajan etäpäiväkahvit verkossa; 
mukavaa jutustelua etänä, saat ohjausta tarvittaessa TEAMS-
yhteyden ja tietokoneen käyttöön
• la 29.11. klo 12 Omaishoitajien ja läheisten Joulupuurojuhla 
Toimintakeskus Kreivinajassa (Brahenkatu 14-16, Raahe), 
ennakkoilm. 24.11. mennessä Riitalle

Joulukuu
ti 2.12. klo 13 Jouluiset päiväkahvit Irma Pietarilalla (Tölvään-
tie 54, Ruukki, Tuomiojan tien varrella)
ti 9.12. klo 13 Jouluiset päiväkahvit Kuusiratin kylätalolla 
(Nuupakantie 143, Vihanti)
ke 10.12. klo 13 Jouluiset päiväkahvit Heikinhovissa (Heikintie 
1, Siikajoenkylä)
pe 12.12. klo 10 Puheenjohtajan etäpäiväkahvit verkossa; 
mukavaa jutustelua etänä, saat ohjausta tarvittaessa TEAMS-
yhteyden ja tietokoneen käyttöön
ti 16.12. klo 116.30 Erityislasten vanhempien ryhmä Raahen 
Psyyke ry:n tuvalla 

Löydät tarkemmin tietoa koko seutukunnan alueen tapahtu-
mistamme Raahelaisen Seurat-palstalta sekä www.raahen-
omaishoitajat.fi

OmaisOivan työntekijä, OmaisOiva vastaava:  
Riitta Sipola p. 044 551 6803 (riitta.sipola@raahenomaishoita-
jat.fi) Yhdistyksen pj.: Aarne Eskola p. 040 552 3331
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Ruukin asiointipiste sijaitsee Ruukin pääkirjaston
yhteydessä (Opintie 3, 92400 Ruukki)

 
Asiointipisteessä saat Kelan avustavaa asiakaspalvelua,

yleistä neuvontaa, Kelan lomakkeita ja apua niiden
täyttämiseen. Voit myös palauttaa Kelan hakemukset ja

liitteet asiointipisteeseen. Tarvittaessa saat
palveluneuvojalta opastusta ja neuvontaa sähköisessä
asioinnissa. Palveluneuvontaa on tarjolla maanantaista

torstaihin klo 12-15 ja mahdollisuus omatoimiseen
sähköiseen asiointiin klo 19 saakka

 
Asiointipisteessä on asiakaspääte, joka on käytettävissä

Kelan verkkoasiointiin itsenäisesti tai opastetusti.
Tarvittaessa opastetaan varaamaan aika Kelan

puhelinpalveluun. Asiointipisteissä on mahdollisuus
etäpalveluun, jossa Kelan palveluasiantuntija neuvoo

asiakasta kuvayhteyden välityksellä.
 

Kelalle lähtevän postin voit jättää eteisessä ulko-oven
vieressä olevaan lukolliseen postilaatikkoon asiointipisteen

aukioloaikana. Kaikki kello kolmeen mennessä saapunut
posti postitetaan saman päivän aikana maanantaista

torstaihin.
 

REVONLAHDEN KOTISEUTUTALO
 LOKAKUU-MARRASKUU

 TAPAHTUMAKALENTERI

Vinkkiversta, Siikajoen kirjasto
20.10.2025 / 27.10. 2025 

3.11.2025/ 10.11. 2025
17.11. 2025/ 24.11.2025

klo 13.15-15.15 

Muistikahvila
  21.10.2025 klo 13.15–14.15
18.11.2025 klo 13.15-14.15

Musiikkia muistille ja mielelle
 5.11.2025 klo 13.00–14.30

Sähköposti: kotiseututalo@revonlahti.com
Facebook: Revonlahden kotikyläyhdistys

https://www.revonlahti.com/Home

Sääntömääräinen syyskokous
Tervetuloa!

Revonlahden Kotikyläyhdistys ry:n
sääntömääräinen syyskokous
pidetään tiistaina 18.11.2025

 klo 18.00
Paikka: Kotiseututalo, 

Luotisuora 1, Revonlahti

Johtokunta kokoontuu
valmistavaan kokoukseen 

tiistaina 4.11.2025 klo 18.00
samassa paikassa.

Lämpimästi tervetuloa mukaan!

Ruukin kyläyhdistys ry:n 
SYYSKOKOUS

ti 25.11. klo 19 Kreivinsaaressa.
Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat. 

Kahvitarjoilu. 
Lämpimästi tervetuloa!

ruukinkylayhdistys.fi | ruukinkylayhdistys@gmail.com 

RUUKIN KYLÄYHDISTYS

TARINAILTA
TO 13.11. klo 18-20 Kreivinsaaressa 

Tervetuloa kertomaan ja / tai kuulemaan
tarinoita ja tosijuttuja saaresta sekä

entisajan elämästä Ruukissa.
Tarinoita hyödynnetään myös luontopolun rakentamisessa.

Kreivinsaari tarjoaa kauniin miljöön ja viihtyisät tilat
erilaisten kokousten sekä tapahtumien pitoon.

Tilavaraukset: 050-5490282

Saaren ulkoalue on vapaasti käytettävissä. 
Pidetään paikat siisteinä ja ehjinä!
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Iloisia uutisia pimeneviin iltoihin, ilon valo loistaa  
Karinkannasta päin. 

 

Maakunnan hauskimmat PIKKUJOULUT tulossa ! 

 
Kuluvana kautena esitämme Antti Hopian kirjoittaman näytelmän 

FARSSI HYVÄSTÄ MIEHESTÄ 

Tarina kertoo eronneesta Tuomosta, joka on valehdellut lapsilleen, 
että hän oli se joka jätti perheensä. Kun heidän teini ikäinen 
poikansa on tulossa isänsä luokse, Tuomon on jotenkin 
lavastettava itselleen nainen, joka vielä asuisi hänen luonaan. 
Valhe eskaloituu lopulta koomisiin mittasuhteisiin. 
 
Esitykset Karinkannan Nuorisoseuralla, Karinkannantie 13 A: 
Ensi-ilta pe  28.11. klo 19.00 

        su  30.11. klo 14.00 
        pe   5.12. klo  19.00 
        la    6.12. klo  14.00 
        su   7.12. klo  14.00 
        ke  10.12. klo. 19.00 
        pe  12.12. klo  19.00 
        la   13.12. klo  17.00 
 
Lippuvaraukset numeroon 044-9774900 klo 16-18 tai 

tekstiviestillä sekä whatsupilla. 
 

Karinkannan Nuorisoseuran Väki toivotta Teidät 
tervetulleeksi riemukkaaseen menoon !!!! 

www.karinkannannuorisoseura.fi 



JULKINEN TIEDOTE
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Heikinkuja 4, Mäkelänrinne

TERVETULOA

PAJA-PEHKOLAN
Pop-up/Outlet

JOULUMYYMÄLÄÄN

Siikajoen Toimintakeskus

9 - 18
9 - 15 
9 - 15
9 - 15
9 - 15

20.11.
21.11.
24.11.
25.11.
26.11. 


